Перечень документов, необходимых для зачисления на обучение
1. Заявление о приёме на обучение;
2. Скан диплома об образовании (справка об обучении для слушателей, получающих среднее/ высшее профессиональное образование)
3. Скан свидетельства о браке (если фамилия была изменена)
4. Скан СНИЛС
5. Квитанция (копия) об оплате курсов с указанием назначения платежа

Реквизиты для оплаты:
ОКТМО 25701000, ОКПО 02181419 ОГРН 1023801006030, ОКВЭД 91.01
ОКОГУ 2300231
Банковские реквизиты:
Минфин Иркутской области (ГБУК ИОГУНБ, 80402030007)
ИНН 3808010076,
КПП 381201001
Казначейский счет: 03224643250000003400
Банковский счет: 40102810145370000026
БИК: 012520101
КБК: 80400000000000000130
Наименование банка: Отделение Иркутск Банка России//УФК по Иркутской области, г. Иркутск
Назначение платежа: оплата за КПК «Социокультурное проектирование».

	Директору ГБУК ИОГУНБ
[bookmark: _Hlk33696083]Сулеймановой Ларисе Александровне
от__________________________________________________________________________________________________________
Место работы__________________________________________
Должность_____________________________________________

Образование_________________________________________________________________________________________________
Проживающего по адресу: _______________________________

Паспорт: серия __________ № ____________________________
кем выдан _____________________________________________

Дата выдачи ________ код подразделения___________________
Дата рождения _________________________________________
Тел.:__________________________________________________
e-mail:_________________________________________________
СНИЛС: ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ
Прошу зачислить меня на обучение в ГБУК ИОГУНБ по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Экологические компетенции: приёмы и технологии формирования» в объеме 36 академических часов.
	С Лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней, Уставом ГБУК ИОГУНБ, Правилами внутреннего распорядка для слушателей ознакомлен(а).
На основании требований Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»
я_____________________________________________________________________________,
даю согласие ГБУК ИОГУНБ на обработку моих персональных данных в целях организации дополнительного профессионального обучения, а также на хранение данных об этих результатах на электронных носителях.
[bookmark: _GoBack]Данным согласием я подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в рамках обучения в ГБУК ИОГУНБ в соответствии с законодательством Российской Федерации, в том числе в автоматизированном режиме, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Персональные данные, в отношении которых дается данное согласие, включают: фамилию, имя, отчество (при наличии); год, месяц, дату рождения; место рождения; номер и серию основного документа, удостоверяющего личность; сведения о регистрации по месту жительства или пребывания; контактный телефон; информацию о смене фамилии, имени, отчества (при наличии); информацию об образовании (наименование образовательного учреждения, сведения о документах, подтверждающие образование: наименование, номер, дата выдачи, специальность); информацию о трудовой деятельности (место работы, должность).
Я проинформирован, что ГБУК ИОГУНБ гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня отзыва в письменной форме.
	Подтверждаю, что, давая согласие, я действую без принуждения, по собственной воле и в своих интересах.
 «___» апреля 2024 г.                              __________________/   __________________________
                                                                               (подпись)                (расшифровка подписи)